
 

Giuria: R. Morat (Pr.), A. Toschi, L. Marinoni, T. Falconi – DT: M Beverina – CP: G. Panier Suffat 
Steward: G. Amorena – Segreteria: D. Mino 

 
N.  dressage cl. coni  cl. maratona cl. TOTALE cl. 

C O M P L E T O 
 Addestrativa Avanzata         

8 Bendotti Ilary/Penelope 73,60 1 0,00 1 54,27 1 127,87 1 
 FEI Children P1         

21 Castelli Bice/Valenzo 48,80 1 0,25 1 46,50 1 95,55 1 
 FEI Junior & YD P1         

41 Ranzetti Giulia/Voltaire 57,07 3 2,33 1 62,51 3 121,91 1 
40 Ranzetti Giulia/Olga 56,53 2 4,55 2 61,67 2 122,75 2 
22 Bonetti Alessandro/Ezior 54,40 1 20,50 3 59,92 1 134,82 3 

 FEI Junior & YD H1         
23 Brillantino Giorgia/Caprichoso 46,13 1 5,47 1 65,19 1 116,79 1 

 FEI YD P2         
13 Bombelli Sara/Bl. Gold/Notty 63,64 1 10,21 1 67,40 1 141,25 1 

 Brevetti Junior Pony (8-14)         
5 Petenzi Iris/Remo  65,32 1 37,41 1 58,73 1 161,46 1 
 Brevetti Singoli Cavalli         

38 Passuello Alice/Szenyor 56,53 1 9,31 2 49,77 1 115,61 1 
42 Barbieri Giuseppe/Cytat 60,87 2 3,00 1 52,44 3 116,31 2 
3 Pizzulli Rebecca/Alma XLII 61,73 3 14,92 3 55,20 4 131,85 3 

34 Cavallari Luca/Git-R-Done 64,00 5 26,09 4 52,29 2 142,37 4 
27 Rimondi Carlo/Gavilan 63,87 4 26,95 5 60,98 5 151,80 5 
15 f.c. Cividini C./Kareltje Rit.        
13 f.c. Crimella M./Campari 64,27  18,35  75,89  158,51 fc 



 Brevetti Singoli Pony         
10 Mottin Antonio/Furio-Indio 73,87 1 16,85 1 54,68 1 145,40 1 

 1° Grado Singoli Cavalli         
17 Uberti Mario/Cavoro 54,56 1 4,27 1 70,66 1 129,48 1 
7 Lombardi Larissa/Kacer 56,44 2 19,62 2 105,20 2 181,26 2 

36 f.c. Tortella Enrico/Ikom 65,53  20,79  68,77  155,09 fc 
 1° Grado Singoli Pony         

14 Orienti Matteo/Montebello 53,94 1 11,82 1 75,46 1 141,22 1 
3 f.c. Stecca Paolo/Trueno 62,40  9,00  65,16  135,56 fc 
 1° Grado Pariglie Cavalli         

19 Morbis Maurizio/Neger-Vihar 63,92 1 34,57 1 n.p.  0,00  
 2° Grado Singoli Cavalli 2*         

12 Cassotti Mirko/David Rit.  Rit.  Rit.  0,00  
 2° Grado Singoli Cavalli 3*         

16 Cividini Cristiano/Gladiador 45,44 1 3,00 1 62,53 1 110,97 1 
 2° Grado Singoli Pony         

4 Onofrio Rita/Starwin’s F. 54,09 1 15,89 1 66,67 1 136,75 1 
 2° Grado Pariglie Cavalli         

46 Dibak Jozsef/G.Wonder-Maest. 42,12 1 5,26 1 66,73 1 114,01 1 
31 Formia Aless./Duw.-Lean. 61,87 3 23,48 3 72,46 2 157,81 2 
32 Cei Ugo/Alex.-Hadora 54,11 2 5,26 1 elim  0,00 - 

 2° Grado Tiri a 4 Cavalli         
33 Cassottana Luca 46,45 1 21,06 1 104,29 1 171,80 1 

 Para-driving         
1 Tronca Giulio/Candy 54,72 1 12,35 1 74,37 1 141,44 1 
 C O M B I N A T A (A + C) 
 Esordienti         

30 Bossini Alberto/Lupin 50,93 1 0,00 1   50,93 1 
 Addestrativa Avanzata Senior         

25 Rovida Paola/Lella 48,53 1 0,00 1   48,53 1 
26 Testori Stefano/Chato 58,93 2 3,00 2   61,93 2 
24 Rovida Sonia/Lady 68,53 3 3,00 2   71,53 3 

 Addestrativa Avanzata Junior         
29 Villaschi Alessandra/Pippo 53,07 2 0,00 1   53,07 1 
39 Brillantino Benedetta/Babalui 52,00 1 3,00 3   55,00 2 
9 Corghi Angelica/Niagara 58,93 3 0,00 1   58,93 3 

43 f.c. Pecollo Emily/Keulse H.J. 59,13  0,00    59,13 fc 
 Brevetti Singoli Cavalli         

45 Baroni Davide/Mylord 60,00 1 20,01 1   80,01 1 
 Brevetti Singoli Pony         

28 Guidi Riccardo/Clanmill M. 59,07 1 17,53 1   76,60 1 
28 Berton Chiara/Bandidos 71,20 2 24,80 2   96,00 2 

 Brevetti Junior         
20 Castelli Bice/Banga 53,70 1 3,00 1   56,70 1 

 1° Grado Singoli Pony         
35 Papetti Matteo/Eridania 60,20 1 0,00 1   60,20 1 

 2° Grado Pariglie Cavalli         
44 Aletti Montano/King-J.Hbc 41,67 1 12,70 1   54,37 1 

 2° Grado Pariglie Pony         
37 Calzavara Aless./Bill-Rainbow 59,77 1 11,88 1   71,65 1 
  



 CAMPIONATO LOMBARDO (COMBINATA) 2021 
 Esordienti         

30 Bossini Alberto/Lupin  50,93 1 0,00 1   50,93 1 
 Addestrativa Avanzata         

25 Rovida Paola/Lella 48,53 1 0,00 1   48,53 1 
26 Testori Stefano/Chato 58,93 2 3,00 2   61,93 2 
24 Rovida Sonia/Lady 68,53 3 3,00 2   71,53 3 

 Addestrativa Avanzata Junior         
29 Villaschi Alessandra/Pippo 53,07 2 0,00 1   53,07 1 
39 Brillantino Benedetta/Babalui 52,00 1 3,00 3   55,00 2 
9 Corghi Angelica/Niagara 58,93 3 0,00 1   58,93 3 
8 Bendotti Ilary/Penelope 73,60 1 0,00 1   73,60 4 
 FEI Children P1         

21 Castelli Bice/Valenzo 48,80 1 0,25 1   49,05 1 
 Brevetti Junior (8-14 anni)         

20 Castelli Bice/Banga 53,70 1 3,00 1   56,70 1 
5 Petenzi Iris/Remo 65,32 2 37,41 2   102,73 2 
 FEI Junior & YD H1         

23 Brillantino Giorgia/Caprichoso 46,13 1 5,47 1   51,60 1 
 FEI Junior & YD P1         

40 Ranzetti Giulia/Olga 56,53 2 4,55 1   61,08 1 
22 Bonetti Alessandro/Ezior 54,40 1 20,50 2   74,90 2 

 Brevetti Singoli Cavalli         
42 Barbieri Giuseppe/Cytat 60,87 1 3,00 1   63,87 1 
27 Rimondi Carlo/Gavilan 63,87 2 26,95 2   90,82 2 
15 f.c. Cividini C./Kareltje Rit.  6,00    6,00 fc 
13 f.c. Crimella M./Campari 64,27  18,35    82,62 fc 

 FEI YD P2         
13 Bombelli Sara/Bl. Gold/Notty 63,64 1 10,21 1   73,85 1 

 Brevetti Singoli Pony         
28 Guidi Riccardo/Clanmill M. 59,07 1 17,53 1   76,60 1 
28 Berton Chiara/Bandidos 71,20 2 24,80 2   96,00 2 

 1° Grado Singoli Cavalli         
17 Uberti Mario/Cavoro 54,56 1 4,27 1   58,83 1 
7 Lombardi Larissa/Kacer 56,44 2 19,62 2   76,06 2 
 1° Grado Pariglie Cavalli         

19 Morbis Maurizio/Neger-Vihar 63,92 1 34,57 1   98,49 1 
 1° Grado Singoli Pony         

35 Papetti Matteo/Eridania 60,20 1 0,00 1   60,20 1 
 2° Grado Singoli Cavalli 3*         

16 Cividini Cristiano/Gladiador 45,44 1 3,00 1   48,44 1 
 2° Grado Pariglie Cavalli         

46 Dibak Jozsef/G.Wonder-Maest. 42,12 2 5,26 1   47,38 1 
44 Aletti Montano/King-J.Hbc 41,67 1 12,70 2   54,37 2 
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